

	
		
								
			
								
		
		
			
							

			
				SVEIKI!|	Mano paskyra
	Prisijungti
	Registruotis

|		
				
		
			

		

	

	
	
		
			
				
						
		
		[image: ŠiltaGaivu]	
			

					

			
				Tik paieška

	
		Ieškoti…
		
		Visos kategorijos
Uncategorized
Šildymas
   Elektrinis grindinis šildymas
   Anglies pluošto šildymo plėvelės
   Šilumos siurbliai oras – oras
      Cooper & Hunter šilumos siurbliai oras-oras
      HTW šilumos siurbliai oras-oras
      Panasonic šilumos siurbliai oras-oras
      Daikin šilumos siurbliai oras-oras
   Vandens šildytuvai
   Vonios šildymas
   Elektriniai kaloriferiai
   Lauko šildytuvai
      Lauko šildytuvų priedai
      Visi lauko šildytuvai
   Akumuliaciniai radiatoriai
   Infraraudonųjų spindulių šildytuvai
      Elektrinių infraraudonųjų spindulių šildytuvų priedai
         Bendram patalpų šildymui
         Atskirų zonų ir papildomam šildymui
      Specialios paskirties šildytuvai
         Buitiniai specialios paskirties šildytuvai
         Pramoniniai specialios paskirties šildytuvai
   ELEKTRINIAI RADIATORIAI
      Elektriniai radiatoriai ir konvekciniai šildytuvai
   NATŪRALAUS ŠILDYMO PLOKŠTĖS
      Šildantys paveikslai
      Sienininės natūralaus šildymo plokštės
      Lubinės natūralaus šildymo plokštės
      Natūralaus šildymo plokščių priedai
   Šilumos siurbliai oras – vanduo
   Oro užuolaidų priedai
Vėsinimas
   Mobilūs kondicionieriai
   Buitiniai oro kondicionieriai
      Panasonic oro kondicionieriai
      Daikin oro kondicionieriai
   Mobilūs vėsintuvai
   Multi-Split šildymo-kondicionavimo sistemos
   Mobilūs ventiliatoriai
Rekuperacija
   Rekuperacinės sistemos
      Rekuperacinės sistemos
   Mini rekuperatoriai
   Rekuperatoriai
   Rekuperacijos priedai
Oro gerinimas
   Visi oro drėkintuvai
      Pramoniniai oro drėkintuvai
   Oro valytuvai – jonizatoriai
      Buitiniai oro valytuvai
   Ištraukimo ventiliatoriai
   Oro gerinimo priedai
   Oro sausintuvai
      Visi oro sausintuvai
      Namams ir biurams
      Baseinams
      Pramoniniai oro sausintuvai
   Aromaterapija
   Oro drėkintuvai su ultragarso technologija
Valdymas
   Meteorologinės stotelės
   Kištukiniai termostatai
   Matuokliai
   Valdikliai
   Išmanusis valdymas
      Išmanusis šildymo valdymas Heatmiser
      Išmanioji namų monitoringo sistema MOBILE-ALERTS
      Išmanusis namų valdymas Inels
   Termostatai
   Temperatūros jutikliai-matuokliai
   Programuojami termostatai
Geri daiktai
   Elektrinių įrankių priedai
   Vabzdžių gaudyklė
   Suktuvai, gręžtuvai
   Siurbliai
   Saulės energija pakraunami šviestuvai
   LED girliandos
Elektrinių radiatorių priedai
Multifunkciniai įrankiai
Dyzelinių šildytuvų priedai
Dujiniai infraraudonųjų spindulių šildytuvai
Dyzeliniai infraraudonųjų spindulių šildytuvai
Ugniakurai, griliai
Netiesioginio degimo dyzeliniai šildytuvai
Pramoniniai oro valytuvai
Oro užuolaidos (Comfort linija)
Pramoninės oro užuolaidos
Orapūtės
Pramoninių oro drėkintuvų priedai
Pjūklai
Šlifuokliai
Tiesioginio degimo dyzeliniai šildytuvai
Vandeninių kaloriferių priedai
Oro sodintuvai-maišytuvai (destratifikatoriai)
Kondicionieriai be išorinio bloko
Kiti elektriniai įrankiai
Vėsinimo ir kondicionavimo įrenginių priedai
Buitinių oro drėkintuvų priedai
Sveikatos prekės
Drėgmės jutikliai-matuokliai
Kelionėms ir laisvalaikiui
Mono-Split šildymo-kondicionavimo sistemos
Grindinio šildymo sistemos priedai
Vandens baseinai
Triračiai motoroleriai
Ozono generatoriai
Biožidiniai
Dujiniai šildytuvai
Šildantys veidrodžiai
Vidiniai blokai
Elektriniai infraraudonųjų spindulių šildytuvai
Oro drėkintuvai
IŠPARDUOTUVĖ
Jutikliai
Oro drėkintuvų priedai
Jungikliai (be dangtelio)
Kištukiniai lizdai (be rėmelio)
Dangteliai – panelės (be jungiklio)
Rėmeliai (be kištukinio lizdo)
Kiti lizdai, priedai
Sensoriniai jungikliai
Kištukiniai lizdai
FlexPower įrankių serija
Apsaugos kameros
Kitos prekės
Oro valytuvai
Parkavimo užtvarai
Namams
Šildomi drabužiai
Išmanieji prietaisai Feelspot
Šilumos taupymo sistema SpeedComfort


		
		
			






			

			
				
					SUSISIEKITE SU MUMIS+370 670 18 288
info@siltagaivu.lt

		
			
			00 prekių			

			
				
									

								

			

				

						


				
			

		

			


			
			
									
								
		
		[image: ŠiltaGaivu]	
			

							

								
						APIE MUS
	ATLIKTI DARBAI
	INFORMACIJA
	NAUDINGA
	KONTAKTAI
	AKCIJOSIKI -50%
	
    PATEIKITE UŽKLAUSIMĄ




				

							

		

	

							

			
		
		
		
		

							
					

PATOGUS PRISTATYMAS
Užsakymus pristatysime Jums į namus

 




GARANTIJA IR PRIEŽIŪRA
Užtikriname geriausią servisą

 




PAGALBA INTERNETU 24/7
Esame visada pasiruošę Jums padėti

 






				

				
			

			
			

			
	
				
			
				
				Oros-vanduo šildymo sistema|Grindinis šildymas, namų šildymo sistemos
ŠiltaGaivu2023-04-18T07:09:51-02:00
				
					
			

			
				
					
						
							[image: ]
ORO

SAUSINTUVAI
 
							Itin efektyvūs 
ir labai našūs!

 
							Peržiūrėti prekes 
													
						
							[image: ]
ORO

DRĖKINTUVAI
 
							Efektyvus oro drėkinimas 
jonizavimas bei aromaterapija

 
							Peržiūrėti prekes 
													
					
				
				
			
			




VASAROS TOP


	

	
	

		
			[image: ]
[image: ]

		
			


	
		Mobilūs ventiliatoriai, Vėsinimas
			
	Bokštinis ventiliatorius Trotec TVE 40 T
	
	
		
	149,00 €

		
	
		Pasirinkti savybes	

	

	




	

	
	

		
			[image: ]
[image: ]

		
			


	
		Mobilūs ventiliatoriai, Vėsinimas
			
	Bokštinis ventiliatorius Clean Air CA-904G
	
	
		
	158,99 €

		
	
		Pasirinkti savybes	

	

	




	

	
	

		
			[image: ]
[image: ]

		
			


	
		Mobilūs ventiliatoriai, Vėsinimas
			
	Bokštinis ventiliatorius su jonizatoriumi Clean Air CA-405
	
	
		
	189,00 €

		
	
		Pasirinkti savybes	

	

	




	

	
	

		
			[image: ]
[image: ]

		
			


	
		Mobilūs ventiliatoriai, Vėsinimas
			
	Grindinis ventiliatorius Trotec TVM 24 D
	
	
		
	170,01 €

		
	
		Pasirinkti savybes	

	

	




	

	
	

		
			-33%

[image: ]
[image: ]

		
			


	
		Mobilūs ventiliatoriai, Vėsinimas
			
	Bokštinis ventiliatorius Trotec TVE 30 T
	
	
		
	51,00 € 34,00 €

		
	
		Pasirinkti savybes	

	

	




	

	
	

		
			[image: ]
[image: ]

		
			


	
		Mobilūs ventiliatoriai, Vėsinimas
			
	Stalinis ventiliatorius TROTEC TVE 18
	
	
		
	27,00 €

		
	
		Pasirinkti savybes	

	

	




	

	
	

		
			[image: ]
[image: ]

		
			


	
		Mobilūs ventiliatoriai, Vėsinimas
			
	Bokštinis ventiliatorius Trotec TVE 31 T
	
	
		
	68,00 €

		
	
		Pasirinkti savybes	

	

	




	

	
	

		
			[image: ]
[image: ]

		
			


	
		Mobilūs ventiliatoriai, Vėsinimas
			
	Ventiliatorius Clean Air CA-404B
	
	
		
	89,00 €

		
	
		Pasirinkti savybes	

	

	




	

	
	

		
			[image: ]
[image: ]

		
			


	
		Mobilūs ventiliatoriai, Vėsinimas
			
	Bokštinis ventiliatorius Clean Air CA-904B
	
	
		
	158,99 €

		
	
		Pasirinkti savybes	

	

	




	

	
	

		
			[image: ]
[image: ]

		
			


	
		Mobilūs ventiliatoriai, Vėsinimas
			
	Bokštinis ventiliatorius Trotec TVE 36 T
	
	
		
	86,01 €

		
	
		Pasirinkti savybes	

	

	




	

	
	

		
			[image: ]
[image: ]

		
			


	
		Mobilūs ventiliatoriai, Vėsinimas
			
	Ventiliatorius Clean Air CA-404W
	
	
		
	89,00 €

		
	
		Pasirinkti savybes	

	

	




	

	
	

		
			-26%

[image: ]
[image: ]

		
			


	
		Mobilūs ventiliatoriai, Vėsinimas
			
	Grindinis ventiliatorius Trotec TVM 18 (prekė su trūkumais)
	
	
		
	70,00 € 52,01 €

		
	
		Pasirinkti savybes	

	

	













Nauja
	
	
	
		[image: ]
[image: ]

	

	
		
			GPS gyvūnų sekiklis Feelspot FS-SC01GPS
		

					0 iš 5
				59,00 €	


	
	
	
	
		[image: ]
[image: ]

	

	
		
			Laistymo sistemos valdiklis Feelspot FS-SC01ZB Zigbee, Tuya
		

					0 iš 5
				44,00 €	


	
	
	
	
		[image: ]
[image: ]

	

	
		
			Laistymo sistemos valdiklis Feelspot FS-SC01W WiFi, Tuya
		

					0 iš 5
				68,99 €	


	





Populiariausi
	
	
	
		[image: Grindinio šildymo tinklelis Warmset BLACK]
[image: ]

	

	
		
			Grindinio šildymo tinklelis Warmset BLACK
		

					0 iš 5
				63,00 € – 659,00 €	


	
	
	
	
		[image: ]
[image: ]

	

	
		
			Elektroninis WI-FI termostatas (termoreguliatorius) Feelspot WTH07.36 black
		

					0 iš 5
				129,00 €	


	
	
	
	
		[image: ]
[image: ]

	

	
		
			Bokštinis ventiliatorius Trotec TVE 30 T
		

					0 iš 5
				51,00 € 34,00 €	


	





Išpardavimas
	
	
	
		[image: Panasonic oras - vanduo šilumos siurbliai viskas viename (All-in-One)]
[image: Panasonic oras – vanduo šilumos siurbliai viskas viename (All-in-One)]

	

	
		
			Panasonic oras - vanduo šilumos siurbliai viskas viename (All-in-One)
		

					0 iš 5
				6073,00 € – 9069,00 €	


	
	
	
	
		[image: Panasonic oras - vanduo šilumos siurbliai split]
[image: Panasonic oras – vanduo šilumos siurbliai split]

	

	
		
			Panasonic oras - vanduo šilumos siurbliai split
		

					0 iš 5
				3919,00 € – 7739,00 €	


	
	
	
	
		[image: Panasonic oras - vanduo šilumos siurbliai monoblokai]

	

	
		
			Panasonic oras - vanduo šilumos siurbliai monoblokai
		

					0 iš 5
				3879,00 € – 7985,00 €	


	







NAUDINGA


	
		
			

		   [image: Infraraudonieji spinduliai - Kuo jie naudingi sveikatai]

			
		  
		
	
		 
		 
		Infraraudonieji spinduliai – Kuo jie naudingi sveikatai		 

		Infraraudonieji spinduliai - Kuo jie naudingi sveikatai
Infraraudonieji spinduliai - Kuo jie naudingi sveikatai? Tai  dažnai užduodamas klausimas ir šiame straipsnyje...
	

	
	

				
	
	

	






		   [image: parama neefektyvių biokuro katilų keitimui]

			
		  
		
	
		 
		 
		APVA (Aplinkos projektų valdymo agentūros) parama neefektyvių biokuro katilų keitimui		 

		APVA (Aplinkos projektų valdymo agentūros) parama neefektyvių biokuro katilų keitimui
Jau daug kartų vyko paramos teikimas Lietuvos gyventojams, kurie suskubo pasinaudoti...
	

	
	

				
	
	

	






		   [image: ]

			
		  
		
	
		 
		 
		Oro kokybės įtaka vaikams		 

		Šiuo metu vis dažniau susiduriama su negalavimais dėl prastos oro kokybės ir oro taršos namuose. Tai labai opi tema kiekvienam,...
	

	
	

				
	
	

	






		   [image: ]

			
		  
		
	
		 
		 
		Kaip pasirinkti tinkamą sausintuvą?		 

		Rasti oro sausintuvą rinkoje nėra sunku, tačiau kaip žinoti, ar jis atitinka jūsų poreikius ir duos norimą rezultatą? Kokia technologija...
	

	
	

				
	
	

	






		   [image: ]

			
		  
		
	
		 
		 
		Natūralaus šildymo plokštės		 

		Ko jau ko, bet šildymo sezono nelaukia niekas. Tai metas, kai tenka kamšyti šilumos nelaikančius langus, vargti sausose patalpose, už...
	

	
	

				
	
	

	






		   [image: ]

			
		  
		
	
		 
		 
		Skirtingi šildymo būdai. Kurį pasirinkti?		 

		Klausimas, su kuriuo susiduria kiekvienas individualaus namo savininkas – kaip šildyti savo būstą?

Pradėkime nuo tradicijų. Namas turėtų būti iš plytų...
	

	
	

				
	
	

	






		   [image: ]

			
		  
		
	
		 
		 
		Grindinis šildymas		 

		Paskutiniu metu vis daugiau gyventojų įsirengia viso būsto grindinio šildymo sistemą. Tačiau daugelį žmonių dar veikia visiškai neteisinga informacija apie...
	

	
	

				
	
	

	






		   [image: ]

			
		  
		
	
		 
		 
		Įsirengti rekuperacinę sistemą pigiau nei gydytis ligas		 

		

Grynas oras, pagrindinė gyvybės egzistavimo sąlyga. Šiuolaikiniai pastatai paprastai pasižymi gera šilumos izoliacija, todėl patalpų viduje teršalai kaupiasi gana greitai,...
	

	
	

				
	
	

	




		

	

	







PRODUKCIJA



	
		
			[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: Daikin]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: PANASONIC]






		

	


















				

			
					
	


		





	
							

				
							
										
							VISOS KATEGORIJOS
	ŠILDYMAS
	Šilumos siurbliai oras – oras
	Šilumos siurbliai oras – vanduo
	Anglies pluošto šildymo plėvelės
	Vandens šildytuvai
	Akumuliaciniai radiatoriai
	Lauko šildytuvai
	Natūralaus šildymo plokštės





	Vėsinimas
	Mobilūs kondicionieriai
	Mobilūs vėsintuvai
	Buitiniai oro kondicionieriai





	Rekuperacija
	Mini rekuperatoriai
	Rekuperacinės sistemos





	Oro gerinimas
	Oro sausintuvai
	Oro valytuvai – jonizatoriai
	Oro drėkinimas
	Ištraukimo ventiliatoriai





	Valdymas
	Išmanusis valdymas
	Valdikliai
	Meteorologinės stotelės
	Matuokliai






					

				

									
				
	
		
			
			[image: ]


		

	

Aplankykite mūsų saloną!KonsultacijosPardavimasServisas



[image: ]


Iki 30%
Nuolaidos elektriniams infraraudonųjų spindulių šildytuvams

 





			

					
				

NEMOKAMAS PRISTATYMAS
Užsakymams virš 100€

 




			

				

					



	

	



		
			
			


			
			

																							
						
			
			
									Bendraukime

				
									
														
									[image: ETS CENTRAS]

SUSISIEKITE SU MUMIS
+370 670 18 288

info@siltagaivu.lt

Vingio g. 8, LT-95193 Klaipėda 


		
										Facebook
									


		





 














	
		
Jūsų užklausa
		

	


	
		
			
					Jūsų Vardas
					
					*
					


			

		

	

	
		
			
					Jūsų el. paštas
					
					*
					


			

		

	

	
		
			
					Jūsų tel. nr
					


			

		

	

	
		
			
					Miestas
					


			

		

	

	
		
			
					Dominanti prekė
					


			

		

	

	
		
			
					Jūsų žinutė
					


			

		

	

	
		
		
		

	

	
		
			
			

		

	

















								

																
												
				PRENUMERUOK MUS IR GAUK KARŠČIAUSIUS PASIŪLYMUS!

	
		
			Prašome pasitikėti mumis, mes niekada nesiųsime šlamšto.


		

	




	
		
			  
  
  

  
    
    

    
      
      
      
      
      

      Please leave this field emptyEl. pašto adresas *










      
        Patikrinkite savo pašto dėžutės įeinančių laiškų bei brukalų aplankus, kad patvirtintumėte prenumeratą.
        

                

      

    

  


  

		

	




NUORODOS IR INFORMACIJA

	
		
				Pristatymas
	Apmokėjimo būdai
	Garantijos ir grąžinimai



		

	




	
		
				Pirkimo sąlygos
	Privatumo politika
	Atlikti darbai



		

	






DARBO LAIKAS

	
		
			Pr. - Pn.  8:00-17:00 val.

Pietūs 12:00-13:00 val.

Št.  Nedirbame

Sk. Nedirbame


		

	



UAB "ETS CENTRAS" REKVIZITAI

	
		
			Įmonės kodas: 302531885

PVM mok. kodas: LT100005545517

A/s.: LT207300010123337039

AB "Swedbank" Banko kodas: 73000


		

	








			

										

													

				
							

		

	
	
	
				
						© 2022  UAB "ETS CENTRAS"  Visos teisės saugomos		

		
					
															[image: Atsiskaitymo metodai]

																

		
			





										
				
			

					
		
	

			
					

			
				
					You've just added this product to the cart:


				

				View Cart
				Continue
			

				

		



	
		APIE MUS
	ATLIKTI DARBAI
	INFORMACIJA
	NAUDINGA
	KONTAKTAI
	AKCIJOSIKI -50%

	VISOS KATEGORIJOS
	ŠILDYMAS
	Šilumos siurbliai oras – oras
	Šilumos siurbliai oras – vanduo
	Anglies pluošto šildymo plėvelės
	Vandens šildytuvai
	Akumuliaciniai radiatoriai
	Lauko šildytuvai
	Natūralaus šildymo plokštės



	Vėsinimas
	Mobilūs kondicionieriai
	Mobilūs vėsintuvai
	Buitiniai oro kondicionieriai



	Rekuperacija
	Mini rekuperatoriai
	Rekuperacinės sistemos



	Oro gerinimas
	Oro sausintuvai
	Oro valytuvai – jonizatoriai
	Oro drėkinimas
	Ištraukimo ventiliatoriai



	Valdymas
	Išmanusis valdymas
	Valdikliai
	Meteorologinės stotelės
	Matuokliai






    PATEIKITE UŽKLAUSIMĄ


	Mano paskyra
	Log In
	Register


		
				
		



	
		
		
			
			


			


	
	
			












